平成２６年１２月２５日

保護者の皆様

練馬区立石神井中学校

校 長  田中 隆史

学校公開のお知らせ

 霜寒の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。

 さて、下記の通り学校公開を実施いたします。お忙しい折とは存じますが、ご参観くだ

さいますようご案内いたします。

記

１ 実施日時 平成２７年 １月１０日（土）   ８時３０分から１１時４０分まで

２  授業時程 １校時  ８時５０分～ ９時４０分

              ２校時   ９時５０分～１０時４０分

        ３校時  １０時５０分～１１時４０分

                      生徒下校

３ 時間割

1A 1B 1C 1D 1E

数学Ａ 理科Ｂ 英語Ａ 理科Ａ 国語

紀洲 馬場 永井 松島 橋本

教室 西理科室 教室 教室 教室

保健 社会 体育 数学Ａ 英語Ａ

菊池 倭 荻原/吉田 紀洲 永井

教室 教室 ｱﾘｰﾅ/武道場 教室 教室

社会 英語Ａ 数学Ａ 国語 理科Ｂ

倭 永井 紀洲 橋本 馬場

教室 教室 教室 教室 西理科室

③

①

一
年

②

2A 2B 2C 2D 2E 2F

社会 英語A 理科A 英語B

浅沼 日座 屬 末永

教室 教室 東理科室 教室

国語A 数学 家庭 国語A 理科A 理科B

炭谷 星 藤本 新田 屬 馬場

教室 教室 被服室 教室 東理科室 西理科室

英語A 国語A 社会 音楽 英語B 数学

日座 新田 浅沼 杉町 末永 星

教室 教室 教室 東音楽室 教室 教室

③

体育

代市/荻原

武道場/アリーナ

①

二
年

②

3A 3B 3C 3D 3E 3F

理科 音楽 数量 図形 英語 社会

村越 杉町 阪田 桜井 松岡 藤間

教室 東音楽室 教室 教室 教室 教室

英語 数量 英語 社会 理科 理科

末永 阪田 松岡 藤間 松島 村越

教室 教室 教室 教室 教室 教室

社会 理科 数量 国語

藤間 村越 阪田 炭谷

教室 教室 教室 教室

体育

①

アリーナ/武道場

③

②
三
年

吉田/菊池

① ② ③

総合

教室

I組 国語/作業

教室/作業室

４ その他

 ・参観の際は、上履きをご用意ください。また、ネームプレートの着用をお願いいたし

ます。

 ・中央昇降口よりお入りください。昇降口に受付がありますので、お手数ですが受付名

  簿にご記入の上、ご参観ください。なお、Ｉ組の受付はＩ組棟でお願いいたします。

 ・アンケート用紙を用意していますので、ご協力いただければ幸いです。

 ・車での来校はご遠慮ください。自転車をご利用の際は、正門横の自転車置き場に置い

てください。

 ・授業の場所が変更されることもありますので、当日ご確認ください。